[ in hoc tenemur sibi 2 libr. den.] 

1397. 

Nota. De anno domini M° CCC° XCYII0 feria quinta ante dominicam Laetare (márc. 
29. in praesentia iuratorum videlicet Andreae Rossils, Jacobi Longi, Johannis Talkners, M. Leli, 
Ulrici Messchil, Necusch Pogner et Johannis Modrer ratio pro tunc facta est pro decimis frugum 
per Paulum Modrer et Jaeobum Sellatorem centum 97 libr. 60 den. huius de summa decimae fru-
gum coinputata est (igy) omni modo et in toto per praedictos in praesentia iuratorum praedictorum. 

Item summa Novae Civitatis losunge aimi eiusdem 1j.2 libr. super marcam fecit summa 
179 libr. Huius summa computata per Jaeobum Sellatorem et N. Pogner ad plénum et in toto 
in praesentia iuratorum praedictorum. 

Item summa Novae Civitatis in decimis frugum civitatis facit 141 libr. huius de summa 
pecuniarum Johanncs Talkner computavit ad plénum et in toto anno, die quo supra, iuratis prae-
sentibus praedictis. 

Item summa losungae civitatis 1
 2 'ibr. super maream anno domini supradieto per 

Longuni Jacobum et M. Leli, Menlinum Pannifieem et Czendlinum exceptam facit 1 1 0 8 flor. 25 
libr. Hane losungam rationabiliter computaverunt ad plénum et in toto sic quod superflue prae-
sentaverunt 70 libr. Praesentibus iuratis supra dictis anno loco et die quo supra. 

Item Johannes Modrer fecit rationem suam civitati, sic quod in omnibus liber et solutus; 
et civitas tenetur eidem mediam usionem duci Johanni pröpinato et usionem mediam comiti Karulo 
propinato. Item idem Johannes Modrer fecit plenam rationem civitati pro XIII . balistis. Anno 
domini M° CCC° XCVII0 post dominicam Laetare feria quarta (april 4.) Juratis praesentibus 
Andreae Rossil, Jacobo Longo, Johannc Talkner, Ulrico Messchil, M. Leli, N. Pogner et 
Jacobo Sellatore. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati pro VII. balistis anno domini M° 
CCC° XCVII 0 feria quarta post dominicam Laetare (april 4.) Juratis praesentibus Andreae Ros-
sil, Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messchil, M. Leli, X. Pogner, Johannc Modrer. [Et 
Paulur Modrer tenetur balistas pro se ipso solvere duas balistas.J 

Item Jacusch Sellator fecit rationem civitati pro singulis perceptis et distributis civitatis. 
Ita quod in omnibus liber est et solutus, et civitas eidem persolvit in suo debito 200 et 62 flor. 
Actum loco, anno domini M° CCC° XCVII0 sabbato ante dominicam Laetare (márc. 31.) in prae-
sentia iuratorum Andreae Rossil, Jacobi Longi, Ulrici Messchil, Johannis Talkner, Michahelis Leli, 
N. Pogner. Itenx in erastino epiphaniae domini (.1398. jan. 7) civitas eidem persolvit in suo debito 
Jacobo Sellatori 200 libr. et 5>/2 libr. Anno domini M° CCC° XCVIII0 . 

[item anno, die, loco, iuratis praesentibus quibus supra ratio vinorum civitatis facta est 
de universis vinis in civitatem perventis. Restavit summa universalis 600 libr. in hiis permansit 
Honigler debitus.] 

Item anno domini M° CCC0 XCVII0 feria quarta post dominicam Laetare (ápril 4.) prae-
sentibus iuratis Andreae Rossil, Johanne Talkner, Ulrico Messchil, Johanne Modrer, N. Pogner et 
Jacobo Sellatore, quod Jacobus Longus et M. Leli fecerunt plenam rationem civitati pro XIII . 
balistis. [S ic quod ipse Jacobus pro se unam tenetur adhuc solvere et M. Leli pro se tenetur unam 
solvere balistam.] 

Item anno domini M0 CCC0 XCVII0 feria quarta post dominicam Laetare (api-. 4.) prae-
sentibus iuratis Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messchil, M. Leli, Johanne Modrer, Jacobo 
Sellatore, Nicolao Pogner fecit rationem plenam civitati pro XIX. balistis. 

Item quod Nicolaus expeditus est suo salario de anno praeterito videlieet XCVI0 . 
[item anno etc. XCVII0 die, loco, iuratis praesentibus quibus supra Johannes de Nytra 

pellifex fecit rationem pro losunga Novae Civitatis 1
 2 libr. super maream ad plénum et in toto 

in anno domini etc. XCIII 0 excepta per cundem.] 
Item anno domini M° CCC0 XCVII0 sabbato ante dominicam Laetare proximo (márc. 31.) 

iuratis praesentibus Andreae Rossil, Jacobo Longo, Johanni Talkner, Ulrico Messchil, Jacobo 
Sellatori et X. Pogner, Johannes de Nytra fecit rationem civitati ad plénum et in toto pro losunga 
Novae Civitatis 1 /2 libr. super maream in anno domini etc. XCIII 0 per eundem excepta. 

Item anno domini M° CCC0 XCVII0 sabbato ante dominicam Laetare proximo iuratis 
praesentibus inunediate praeseriptis Johannes de Nytra antedietus fecit rationem ad plénum et in 
toto civitati pro deeima frugum Novae Civitatis anno domini M0 CCC0 XCII 0 per eundem excepta. 
[Sic quod item Johannes de Nytra tenetur civitati solvere 42 (40, 16) libr. omnibus computatis]. 
Item idem totaliter in omnibus suis debitis est expeditus. 

Item anno domini M° C.CC0 XCVII0 sabbato ante dominicam Laetare proximo (márc. 31.) 
iuratis praesentibus immediate praeseriptis, Ulricus Messchil fecit rationem civitati ad plénum et 
in toto pro decima frugum Novae Civitatis1) anno domini M0 CCC0 XCV0 per eundem excepta. 

') Oldalt: Pro 150 libr. 6 libr. 

Item anno domini M° CCC° XCYII0 feria quarta post dominieam Laetare (apr. 4.) 
iuratis praesentibus Andreae Eossil, Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messchil, Johanne 
Modrer, N. Pogner et Seydel Salsator fecit rationem civitati ad plénum pro salibus universis 
de eivitate receptis sic quod liber est et solutus in omnibus. 

Item Joliannes Talkner feeit rationem civitati pro singulis perceptis et distributis eivitatis, 
sic quod in omnibus liber est et solutus ; actum feria secunda post Laetare (apr. 2.) anno domini 
M° CCC° XCYII 0 in praesentia iuratorum Andreae Eossil, Jacobi Longi, Ulrici Messchil, Michahelis 
Leli, X. Pogner ct Jacobi Sellatoris. 

Item anno domini M° CCC° XCVII0 feria quarta post dominieam Laetare (apr. 4.) 
praesentibus iuratis Andrea Eossil, Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messchil. Johanne 
Modrer, M. Leli, X. Pogner et Jacobo Sellatore, Myehaliel Leli et X. Pogner fecerunt rationem civi-
tati ad plénum pro luero camerae de anno domini XCYI0 nomine eivitatis percepto et N. Pogner 
pro lucro camerae de Magerdorff percepto eiusdem anni sufficientem fecit rationem civitati. 

Xota, ratio facta est per civitatem et Jacobum Sellatorem pro losunga vinorum de qui-
bus in universo percepit 650 libr. 5 solid. 5 den. quas pecunias rationabiliter et sufficienter 
distribuit pro eivitate. In praesentia iuratorum videlicet Andreae Eossil, Johanne Talkner, Michaele 
Leli, X. Pogner, Ulrico Messchil et Jeorio Claynheckil, in crastino Epiplianiae domini (jan. 7.) 
anno domini M° CCC° XCVII0 . 

Item idem Jacobus Sellator in praesentia eorundem iuratorum fecit rationem plenam pro 
losunga Novae Civitatis 1

 2 libr. super marcam per eum excepta anno domini M° CCC° XCYII0 . 
Item de deciina in Magerdorff percepit 51 libr. huiusmodi pecunias in decima dominis in Strigo-
nium expedivit. 

Item Ulricus Messchil at Jeorius Clainheekil civitati fecerunt rationem plenam pro 
lucro camerae, in praesentia iuratorum supradictorum, anno domini M° CCC° XCVII0 in crastino 
domini Epiplianiae (jan. 7.) 

Item Michaliel Leli et Michael patruus Andrus Peter civitati fecerunt rationem plenam 
pro decima frugum in praesentia iuratorum supradictorum, anno domini M° CCC0 XCYII 0 per 
eosdem excepta in crastino domini Epiplianiae (jan. 7.) 

Item quod X. Pogner et Joliannes Modrer fecerunt rationem civitati pro losunga ante 
portás per eos excepta 50 libr. 60 den. plénum fecerunt rationem de illis loco, die, anno et 
iuratis praesentibus quibus supra. 

[item Necusch Pogner fecit rationem plenam civitati pro universis suis nomine eivitatis 
perceptis per eum. Sic quod idem X. pro tunc manet civitati in universo debitatus 35 libr. in 
praesentia, loco, die, anno et iuratis praesentibus quibus supra. j 

[Item Jacobus Longus index fecit rationem plenam civitati pro omnibus debitis et per-
ceptis, sic quod idem pro tunc manet civitati debitatus in universo 50 libr. den. (utóbb: 32 libr. 
15 den.) anno, loco, die et iuratis praesentibus quibus supra.] 

Item Joliannes de Nytra tenetur civitati 4 libr. den. 
Item Thomasch Mulner tenetur civitati omnibus computatis 15 libr. 
Item Parlirer tenetur civitati 3 libr. den. 
[item Jacobus Longus index eivitatis fecit rationem plenam civitati pro omnibus debitis 

ct perceptis sic quod idem pro tunc manet civitati debitatus in universo 32 libr. 15 den. (utóbb: 5 
libr.) Anno, loco, die, mense et iuratis praesentibus quibus supra. 

Item relicta Conradi Honigleri fecit plenam rationem civitati pro omnibus debitis per-
ceptis et faciendis et factis per maritum eius contra civitatem. Sic quod pro tunc ipsa doniina 
Honiglerin manet civitati in universo 51 libr. debitata. Anno, mense, die, loco et iuratis praesenti-
bus quibus supra.] 

Xota. Newstater richter dedit an dem chamergnt 31 1 / 2 libr. den. dominica ante Aegidii 
abbatis (aur/. 26.) et hoc praesentavi circa Sellatorem iudici in debitis suis. 

Item Magerdorf dedit an dem chamergut dedit 23 libr. den. in dominica ante festum 
Aegidii (aucj. 26.) praesentavi iudici circa Sellatorem in debitis suis. 

Nota liii suut fideissores pro illis qui se tempore litis transtulerunt ad 
civitatem anno nonagesimo YII°. Pr imo: 

Item Longus Jacobus, Leli, Jobannes Modrer et Hopphel sunt fideiussores pro Fridel 
von Lawczen et pro Hensel Purchel von Lawczen. 

Item der Fridel Hufel est fideinssor fur den Langen Elbel von Goschelsdorf. 
Item Haynczel Tenk est fideiussor fur Hannus Sneider de Podancz. 
Item Chommer Pawel et Mertei Pintér sunt fideiussores fur den Chuncz Rychter von 

Goschelsdorf. 
Item Marc de Vbraw hat sich czw uns geezogen in dy stat, Jacobus dez Nochrichter pru-

der est fideiussor. 
Item Demiter de Lapascli traxit se ad civitatem, Ybanusch, Tomas, Stephanus et sunt 

Sclavos (igy) 

1399. 

Item anno domini M° CCC° XCIX 0 feria tertia ante Philippi et Jacobi proxima (apr. 29.) 
praesentibus iuratis Andreae Rossil, Ulrics Messchil, Cristano Czendil, Jacobo Longo iudice cum 
aliis coniuratis, Jobannes Talkner, Menil de Posing, Fridill Pandit et N. Pogner fecerunt ratio-
nem plenam civitati pro losunga 80 den. super marcam per eos percepta suli anno domini M° 
CCC° XCYIII0 ante Jeorii martyris (ápr. 24 előtt.) et pro additioue videlicet 800 et 34 flor. 

Item idem Jobannes Talkner ibidem et pro tunc eisdem iuratis praesentibus fecit plenam 
rationem civitati: primo de MagerdorfF 47 1 / 2 libr. item de Rossentall 117 libr. 3 solid. item de 
Rusten 8 libr. item de Xova Civitate 50 libr. 1 <2 libr. quarum summa facit 222 libr. 3 solid. de 
decimis frugum et losunga GO super marcam. Anno domini M° CCC° XCYIII0 circa Martini 
(HOV. 11 leörül) perceptum. 

Item idem Jobannes Talkner ibidem et pro tunc eisdem iuratis praesentibus fecit plenam 
rationem civitati pro decimis frugum Xovae Civitatis anno domini M° CCC° XCYII0 per eundem 
perceptam. 

Nota. Jacobus Sellator fecit rationem plenam civitati de singulis perceptis per eum 
videlicet de lucro camerae quatuor villarum et de losunga eorundem. 

1400. 

Item Jobannes de Kytria fecit plenam rationem civitati pro lucro camerae de anno 
domini CCC° XCYIII0 , sabbato post Dorotheae virginis proximo (febr. 7.) anno domini etc. M° 
CCCC0 in stuwa nova Petri Heynczmanni, inpraesentia iuratorum Andreae Rossils, Jacobi Longi, 
Joliannis Talkners, Petri Wegstlin, Ulrici Messchils et Fridii Pandits. 

Item idem Jobannes de Nytra ibidem et pro tunc et iuratis praeseriptis praesentibus 
fecit plenam rationem civitati pro decima frugum de anno domini M° CCC° XCIX0 . Die et loco 
quibus supra. 

Item idem Johannes de Neytra ibidem et pro tunc et iuratis praeseriptis praesentibus 
fecit plenam rationem civitati pro losunga 60 super marcam per cum excepta circa Martini de 
anno domini M° CCC° XCYIII 0 . Die, loco et iuratis praesentibus quibus supra etc. 

[item Jacobus Longus fecit plenam rationem civitati de singulis suis distributis et exposi-
tis. Sic quod eivitas tenetur eidem omnibus computatis 60 libr. 11 solidos praesentibus iuratis 
Arnoldo, Ulrico Messchil, X. Arcufici et Menlino Pannifice, Johanne de Xytra, Jacobo Wolflf, 
in domo Jacobi Longi feria quinta post virginis Mariae assumptionis (aug. 19.) anno domini 
M° CCCC0.] 

Item Ulricus Messchil, Mendlinus de Posing, Mich patruus Andrus Petri et Conrad In-
stitor fecerunt plenam rationem civitati pro losunga 60 den. super marcam per eos circa purifica-
tionis Mariae (febr. 2 körűi) anno domini M° CCCC0 excepta. Die, loco et iuratis praesentibus et 
anno quibus ante. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati ex parte I I I I . villarum et aliis civi-
tatis perceptis videlicet pro 550 libr. et 3 libr. iuratis praesentibus Andreae Rossil, Johanne 
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Talkner, Johanne de Nytra et Menlino Pannifice iuratorum in domo Johannis Talkner, ita quod liber 
est et solutus. Anno domini M° CCCC0 die dominica ante Laurentii (aug. 8.) 

Item Michahell Leli fecit plenam rationem civitati pro singulis perceptis et distributis 
per eum nomine civitatis et argenti [sic quod ipse tenetur civitati 20 libr. den.] praesentibus 
iuratis Andreae Rossil, Jacobo Longo, Johanne Talkner, Ulrico Messcliil, Menlino de Posing et 
Arnoldo. Actum anno domini M° CCCC0 sabbato ante Bartholomaei apostoli proximo {aug. 21.) 

Summa lucri camerae de anno domini M° CCCC0 2 8 0 0 et 1G gross. quorum summa 
facit 200 libr. et 1 libr. 

[Omnibus computatis cum Scharlawer civitas tenetur eidem 1 7 libr.1) Actum feria quinta 
post virginis Mariae assumptionis (aug. 19.) anno domini M° CCCC0. 

Item omnibus computatis civitas tenetur sibi 22 libr. Andreae Rossil 02 den. 

Item omnibus computatis cum Johanne Talkner civitas tenetur eidem 8 libr.2) In hiis 
dedimus 5 1 j 2 libr. Item 10 libr. 80 den. in losunga defalcavit, et civitas tenetur eidem omnibus 
computatis 30 libr.] 

Item Necuseh Pogner et Vichter fecerunt plenam rationem civitati pro decima frugum 
per eos pereepta. Anno domini M° CCCC0 iuratis, die et loco praesentibus quibus supra. 

1401. 

Item Jacusch Sellator fecit plenam rationem civitati pro universis vinis introductis et 
pro losunga quatuor villarum et pro decimis frugum de Magerad et de Nova Civitate et pro lucro 
camerae quatuor villarum de anno domini M° CCCC0 in vigilia Mathiae apostoli (febr. 23.) 
aput Jacobum Longum in praesentia omnium iuratorum, sic quod de istis est liber et solutus. 

Item ratio facta est in stubella parva aput Junk Petrum feria quinta post omnium san-
ctorum proxima (nov. 3.) anno domini M° CCCC0 primo per civitatem et Petrum Heinczmanni pro 
universis et singulis omnino, sic quod inter ipsos universa penitus sint sopita. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati de losung quatuor villarum et de 
pecunia Judeorum quadringentis libris et aliis in praesentia iuratorum Johannis Talkner et Andreae 
Rossel pro mille libris et 45 libris, sic quod per omnia satisfecit. Ratio facta est in domo Johan-
nis Talkner in die exaltationis sanctae crucis (sept. l-l.) anno domini M° CCCC0 1°. 

1402. 

Anno domini M° CCCC0 11° die sanctae Angnetis virginis (jan. 21.) ratio facta est cum 
Scharlawer, sic quod civitas eidem adhuc tenetur praeter sancti Nicolai receptum. 

Item Arnoldus, Fridii Pandit et Vichter fecerunt plenam rationem cum Michaele patruo 
Andrus Petro civitati pro losunga quam perceperunt 1 / 2 libr. super marcam de anno domini M° 
CCCC0 I 0 circa festum nativitatis Christi (dec. 25 körül), euius losungae fecit summa 1400 et 75 
flor. Praesentibus iudice Jacobo Longo, iuratis Andreae Rossil, Michaeli Leli, Ulrico Messcliil, 
N. Pogner, Jacobo Sellatore, Jacobo Wolff, feria quarta proxima post Pascha (műre. 29.) anno 
domini supradicto8) aput iudicem Jacobum Longum. 

Item Jekil Wolff, Fridii Pandit, Newmaister et M. Ditil Peter fecerunt civitati plenam 
rationem pro losunga 72 den. super marcam per eos excepta anno domini M0 CCCC0 I I 0 circa 
resurrectionem domini fmárc. 26 körül) praesentibus iudice Jacobo Longo, Joanne Talkner, Ulrico 
Messcliil, Michaeli Leli, Menlino de Posing et Jeorio Clainliekil. Actum anno domini supradicto 
post dominicam Misericordia Domini proxima feria quarta (ápr. 12.) 

Nota homines quibus civitas solvere tenetur. 
Johanni Currifíci 100 flor. | Johanni Mydel 18 flor. 

') Eredetileg 21 libr. 80 den. állott. 
e) Eredetileg 17 libr. 60 den. Utóbb 9 libr. 30 den. állott. 
3) Itt kétségtelenül nem az emiitett, hanem a következő 1402. esztendő értendő. 

Horuneclis (?) 55. ílor | Alberto de Doney 70 flor. 
N. Vmblik 28 flor. | Summa 200 et 71 flor. 

Item cuprum venditum in pondere continebat 15 centenarios minus 24 libris. 

Item Jaeobus S el lator feeit rationem in domo iudicis civitatis in praesentia Jacobi Longi 
iudicis et iuratorum Johannis Talknar, Ulrici Meschel, Michaelis Leli, Nicuseh Bogner, Mendel Tuecli-
beraiter de universis vinis introductis in civitatem pro 1000 libr. den. et 80 libr. den. sic quod 
totaliter et per omnia est liber et solutus. Item eodem die feeit plenam rationem de percepto lucro 
eamerae quatuor villarum et aliis de quibus etiam omnimode satisfecit feria quinta proxima post 
diem einerum (febr. 9.) de sexingentis libris et 22 libr. Anno domini M° CCCC0 I I0 . 

Item quatuor capitanei civitatis Nicusch Bogner, Johannes Talkner, Michel Leli, Men-
del Tuechberaiter fecerunt plenam rationem civitati de peeoribus et aliis pei'ceptis et distributis, 
taliter quod omnimode satisfecerunt. Et Michel Leli etiam satisfecit de liiis quae percepit per se, 
de quibus etiam singulis praestitit rationem et omnimodam satisfaetionem. Anno domini M°. CCCC0. 
II0 . feria quinta proxima post diem einerum (febr. 9.) 

Anno domino M0 CCCC. secundo Jaeobus Sellator in praesentia Johannis Talkner et 
Nicolai Pogner iuratorum de perceptis feeit rationem pro 650 libr. et 24 libr. de quibus civitati 
satisfecit feria quarta ante Georgii (apr. 19.) 

Item eodem anno CCCC. secundo dedit rationem coram Johanne Talkner, Michaele Leli 
et Michaele Mollir et aliis iuratis pro 900 et 2 libr. pro quibus satisfecit. Actum feria sexta ante 
Johannis Baptistae (jun. 23.) 

1403. 
Kos iudex et iurati cives Tyrnavienses. Notum facimus quod facta ratione cum Mennel 

Pannifice de universis debitis et contraetibus inter nos et ipsum habitis usque a data prae-
sentium, nos sibi et ipse nobis satisfaetionem plenam impendimus et ipse nobis. Aeta feria quarta 
ante Johannis Baptistae (jun. 20.) anno domini M. CCCC. tertio. 

Item anno domini M. CCCC. tertio facta ratione cum Jacobo Longo de singulis debitis 
usque ad data praesentium civitas sibi et ipse civitati satisfecit. Actum feria quarta ante Johan-
nis Baptistae (jun. 20.) 

Nota. Jaeobus Satler feeit rationem de vinis universis introductis seldenweyn et chauft'-
weyn pro 700 libr. den. et 20 libr. in praesentia iuratorum et iudici Jacobi Longi, Jolianni Talk-
ner, Weistel, Hansel Modrer, Mascliel, Michel Leli, Hanus von Neytra et alios iuratos (igy) sic 
quod liber est et solutus et omnimode civitati satisfecit. Ratio facta est in vigilia Johannis Bap-
tistae (jun. 23.) in superiori domo Maschlini in palatio anno domini M° CCCC0 I II0 . 

Nota. Jaeobus Satler feeit rationem dominis iudici et iuratis de perceptis per eum 
et distributis a dominica Exurge (febr. 18.) in anno M. CCCC. tertio de 1000 libr. den. usque 
feriam secundam proximam ante festum s. Jacobi apostoli (jul. 23.) pro turribus et aliis necessitatibus 
civitatis expositis. Ratio haec facta est in praesentia iudicis Jacobi Longi, Michaelis Leli, Johannis 
Talkner, Petri Weistel, Johannis de Nytria, Stephani Horber iuratorum, et super praemissis 1000 
libr. praefatum Jacobum Satler praefati iudex et iurati quittum et expeditum reddiderunt. 

Nota. Johannes de Nytria, Nieolaus Pogner iurati et Nicolaus Sartor fecerunt rationem 
civitati de 350 flor. et libr. 4 0 0 ac 83 1

 2 libr. den. per ipsos in anno domini M. CCCC. secundo 
per ipsos de collectis perceptis, de quibus sufficientem rationem civibus in stuba Jacobi Longi 
iudicis inferiori dedit in praesentia iudicis praedicti, Michaelis Leli, Petri Weistel, Ulrici Meschel, 
Johannis Talkner, Stephani Horber et Jacobi Sellatoris. Aeta sunt haec feria secunda proxima 
ante festum saneti Jacobi apostoli (jul. 23.) anno domini M. CCCC. tertio. 

1404. 
Nota Jaeobus Satler feeit plenam rationem dominis de vinis in anno domini M. CCCC. 

tertio introductis in domo Jacobi Longi iudicis, singulis computatis 800 libr. 16 libr. 5 solid. 10 
den. Haec ratio facta est feria tertia post Invocavit (febr. 19.) praesentibus iudice et iuratis et per 
eosdem iudicem et iuratos est quittatus. Haec ratio facta aimo domini ete. quarto. 

Item Ulricus ele Magerdorff et Kisling fecerunt rationem eufficientem de deeima frugum 
in anno domini M. CCCC. tertio percepta, et liaec ratio facta est in anno domini quarto sequenti, 
in domo Jacobi Longi iudicis, praesentibns omuibus iuratis. 

Anno domini M. CCCCmo quarto Jacobus Satler dedit de vinis introductis libr. 300 
iudici et iuratis, quos Liebman Judeo dederunt in debitis civitatis libr. 200 in die s. Mar-
tini (nov. 11). 

1405. 
Anno domini millesimo quadringentcsimo quinto Nicolaus Pogner et Mennel Pannifex 

iurati et Ny komán Pogner fecerunt rationem suffícientem et Kisling de quatuor millibus et 40 flor. 
aur. cum marcis de taxa anni praeteriti per eos iuxta festum Pentbecostes (máj. 18. körül.) percepta. 
Ratio liaec facta est in domo Jacobi Longi iudicis praesentibns Petro Weistel, Johanne Talkner, Petro 
Pfuntel, Ulrico Mescbel, Stephano Horber et Ulrico de Magerdorff iuratis civibus civitatis praedictae. 

Nota in festő beatae Agnetis (jan. 21.) in anno domini M. CCCC"10 quinto Ulricus de 
Magerdorff et Merger Hanns fecerunt plenarn rationem civitati de decimis frugum, praesentibns 
iuratis Petro Weistel, Johanne Talkner, Petro Pfuntel, Mennel Pannifice praesente iudice Jacobo 
Longo. Actum in domo iudicis praedicti. 

Anno domini M. CCCCm0. quinto in die sanctorum Fabiani (jan. 20.) Jacobus Satler fecit 
rationem plenam civitati praesentibns iudice Jacobo Longo, Johanne Talkner, Mennel Pannifice, 
Nicolao Pogner, Johanne Modrer, Stephano Horber, Ulrico de Magerdorff, Michaele Mollir, Petro 
Phfmtell, primo de 1 7 0 0 libr. et 80 libr. de hiis pecuniis fecit plenam rationem a dominica Judica 
usque ad festum s. Michaelis (1104. márc. 1G. — sept. 29.) 

Item eodem die (jan. 20.) fecit rationem de pecuniis de quatuor villis perceptis in anno 
domini M° CCCC0 quarto. 

Item eodem die (ian. 20.) fecit rationem anno M ra0. CCCC. quinto de universis vinis intro-
ductis ad civitatem et emptis pro G00 libr. minus 3 libr. quas distribuit et satisfecit. 

Item fecit rationem de 800 libr. et 13 libr. et 80 den. datis in losunga anno M. CCCC. 
IIII- to pro stipendariis. 

Item von der Pleiden gen Goding 89 libr. 
Item dem Tharnikmaister 88 libr. et 5 solid. 
Item pro expensis domino Regi et aliis 102 libr. et 80 den. 
Item pro panibus et Caspar servitori civitatis 48 libr. 
Item nunctiis ad regem Swalm et Puchmaister et vectoribus vina regi in Conratstain G1 

libr. 4 5 novos. 
Item pro lardonibus, pro avena, pro pullis familiaribus domini regis 150 libr. et 12 libr. 
Item custodibus civitatis 33 libr. et 3 solidos. 
Item pro reformatione pontis iuxta portám Malczer et pro expensis in Erlach et aliis 

97 libr. 
Item pro lignis ad Malczertor et pro piscibus Tharnikmaister etc. 76 libr. 
Item pro carnibus Tarnikmaister et familiaribus domini reg!s et aliis attinentiis 150 

libr. et 17 libr. et 18 novos. 
Item dem Tischmaister vnd dem Loasmaister 40 libr. 
Item de pecuniis vinorum dedimus Judeo 300 libr. et 50 libr. 
Item dem Puchmaister, den torhuter vnd dem Caspar 44 libr. 
Item nunctiis diversis 22 libr. 
Item pro tritico et fabris 56 ^ libr. et 10 novos. 
Item pistoribus pro pane domino regi, pro ollis, pro lignis et aliis 82 libr. 18 novos. 
Item pro piscibus regi penesticis, pro vino et aliis 70 libr. et 18 novos. 

Item Jacobus Sellator fecit rationem de decimis frugum de Nova Civitate de 100 libr. 
quas eanonicis Strigoniensibus persolvimus. 

Haec ratio facta est de anno praeterito in stuba Jacobi Longi iudicis praesentibus eivibus 
iuratis praedictis in die sanctorum Fabiani et Sebastiani (jan. 20.) anno domini M. CCCC. quinto. 

Anno domini M. CCCCmo. quarto Petrus Weistel fecit rationem plenam civitati pro 80 libr. 
pro terragio de Monté Regis, praesentibus Jacobo Longo iudice, Johanne Talkner, Michaele Mollir, 
Petro Pfuntel, Stephano Horber, Ulrico de Magerdorff, Mennel Pannifice. Acta sunt haec in stuba 
inferiori iudicis praedicti anno domini Mmo. CCCC. quinto in festő Fabiani et Sebastiani (jan. 20.) 

1406. 
Nota Petrus Pfuntel et Mannel de Posing, Steffel Stelczer et Michael Dytel fecerunt 

rationem sufíicientem de collecta per eos in anno domini millesimo quadringentesimo quinto circa 
festum sancti Jacobi (júl. 25. körül.) percepta, de 900 flor. et 57 flor. additione et de mareis, et 
super quamlibet marcam fuerunt 26 nov. den. impositi. Acta sunt haec in domo Miehaelis Mollir, 
anno domini Mm o CCCCm0 VI t o in crastino festi sancti Viti (jún. 16.) praesentibus iuratis eivibus 
Johanne Talkner, Ulrico Meschel, Nicolao Pogner, Stephano Horber et Hermanno. 

Anno domini Millesimo CCCCmo VI t 0 circa festum Pentheeostes (máj. 30. Aörül.) civitas (igy) 
de mandato domini Regis inpositae fuerunt 700 libr. super civitatem et super villás. De hiis dedimus 
domino de Ilenburg 300 aur. flor. et residuae pecuniae distributae sunt pro necessitate civitatis, 
de quibus Hermán et Nykoman Pogner sufíicientem rationem fecerunt in domo Miehaelis Mollir 
iudicis in crastino s. Yiti (jun. 16.) anno domini supradicto. 

Item Jacobus Sellator fecit plenam rationem civitati de vinis introductis et de quatuor 
villis et de losunga earundem et de decimis frugum quatuor villarum perceptis et distributis et 
aliis pecuniis perceptis et distributis anno M°. CCCC0. V°. de hiis omnibus fecit rationem, sic 
quod liber est et solutus. Facta sunt haec.in domo iudicis Mollir in praesentia Johannis Talkner, 
Nicolai Pogner et Hermanni, in octava sancti Laurentii (aug. 17.) anno M°. CCCC0. YI°. De tan-
tis pecuniis fecit plenam rationem 1100 libr. minus 5 libr. den. 

Item Kyslinger fecit rationem sufíicientem civitati in domo Miehaelis Mollir iudicis prae-
sentibus iuratis Johannis Talkner, Petro Phuntel, Jacobo Rorwolff et Francisco Pelliíice de 
duobus vasis vinorum pro necessitate civitatis receptis, una ab Ottó Institore, et secunda a Petro 
Kunisperger receptis, de uno vase 52 libr. et minus 10 nov. ac de secunda 39 libr. minus 15 
nov. Anno domini M. CCCC. VI t 0 circa festum s. Jacobi (júl. 25. körül.) 

Anno domini Mm o CCCCmo VI t 0 feria quinta post Bartholomaei (aug. 26.) Petrus Phun-
tel, et Franciscus Pellifex, Kysling et Ottó Payer fecerunt sufíicientem rationem civitati in domo 
Mijihftelis..J\lQllir iudicis pro inille aur. flor. pro quolibet floreno 15 solidos computando, quos sere-
nissimus dominus noster rex Sigismundus super civitatem Tyrnaviensem imposuit, et pro eadem 
pecunia communitas sales per den. 4 percepit. Ratio praemissa facta est in domo iudicis praedicti 
eo praesente et iuratis Johanne Talkner, Jacobo Rorwolff et Francisco Pelliíice anno et die supra-
dicto ; et praeter praemissa fecerunt rationem dc flor. 78 aur. et ad completionem praefatorum 78 
flor. receperunt 30 flor. inter Judeos super usuram, pro quibus Judei litteram civitatis habent. 

Ad praemissam rationem tenetur civitas familiaribus regis 8 3 gross. quorum nomina 
iudex et iurati ignorant, et nomina eorum in alio registro continentur. 

Anno domini M° CCCC. YI t o sabbato proximo post festum beati Mauritii (sept. 25.) Hor-
ber et Conradus fecerunt rationem civitati de 3 1 0 0 0 et 8 0 0 salibus quos dominus noster rex civi-
tati pro debitis dedit, quos hominibus Tyrnaviensibus et villanis ad eandem civitatem spectanti-
bus distribuit. Acta sunt loco et die praefatis praesentibus iudice praefato, Johanne Talkner, 
Nikusch Pogner et Petro Phuntel iuratis. 

Anno domini M. CCCCmo sexto feria quinta proxima ante festum circumcisionis domini 
(dec. 30.) Stephanus Horber, Kysling et Ulricus de Magerdorff fecerunt plenam rationem civitati 
Michaele iudice praesente et Petro Pfuntel et Jacobo Rorwolff iuratis etc. in domo Kysling. 

1407. 

Anno domini >1. CCCCm o . septimo Jacobus Satler fecit rationem civitati de vinis intro-
ductis in anno praeterito. Summa facit 1 0 0 et 4 8 libr. den. praesentibus iudice Mollir, Johanne 
Talkner, Petro Pfuntel . Acta in festő sancti Aegidii (sept. 1.) 

Item Jacobus Satler fecit rationem de cervisia ante portám empta 1 9 2 1
 2 libr. parvo-

rum den. praesentibus iudice Mollir, Johanne Talkner et Petro Phuntel . Acta sunt haec in domo 
iudicis praedicti in die sancti Aegidii (sept. 1.) Anno domini etc. septimo. 

Item Jacobus Satler fecit rationem de cervisia anno domini etc. septimo in civitate 
propinata. Summa 2 0 0 et 5 1

 2 libr. parvorum den. Praesentibus iudice Mollir, Johanne Talkner 
et Pet ro Pfuntel . Actum in die sancti Aegidii (sept. 1.) 

I tem Conradus fecit rationem civitati pro salibus 3 1 0 0 0 minus 4 5 salibus, praesentibus 
iudice Mollir, Johanne Talkner et Petro Phuntel. Anno domini Millesimo CCCC rao septimo. 

Item Conradus fecit rationem pro 1 0 0 et 11 libr. parvorum den. per eum receptis et 
distributis, praesentibus iudice Johanne Talkner, N. Pogner et Petro Pfuntel . Actum in die s. 
Aegidii anno etc. VI I 0 . 

I tem anno domini M°. CCCC0. VII 0 . Jacobus Sellator fecit rationem civitati de vinis 
emptis et introductis. Summa facit 2 5 0 libr. et 26 libr. Plenam fecit rationem in praesentia iura-
torum Johannis Talkner , Peter Weistel, Hanns Modrer, Peter Phuntel , Michel Mollir, Sthe-
phel Stellczer. 

Item anno domini M®. CCCC0. VII 0 . Jacobus Sellator fecit plenam rationem de villis 
perceptis de losunga eorum et de decimis eorum. Summa facit 6 0 0 libr- et 39 libr. de hiis satis-
fecit in praesentia iuratorum Johannis Talkner, Peter "Weistel, Hanns Modrer, Peter Phuntel, 
Michel Mollir, Michel Stellczer.